
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1) 
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh l@uobgd.ru

ПРИКАЗ № 71/7

«Об утверждении состава Школьной службы медиации (примирения) на 2022-2023

02.09.2022 год

На основании Приказа № 71/6 от 02.09.2022 года «О создании Школьной службы 
медиации (примирения)»,

- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьной службы медиации (примирения) на 2022-2023 учебный год 
в следующем составе:

Руководитель службы примирения - Ситникова Юлия Валерьевна;
Вялых Любовь Васильевна, заместитель директора по УВР;
Капустина Светлана Александровна, заместитель директора по УВР;
Савченко Ирина Петровна, социальный педагог.

2. Утвердить положение работы Школьной службы медиации (примирения) МОУ СОШ № 1.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

учебный год»

Ситникова Юлия Be 
Вялых Любовь Васг 
Капустина Светлане 
Савченко Ирина Пе

С приказом ознакок

mailto:l@uobgd.ru

